ALLEGATO “A”

TABELLA TAVOLO TEMATICO — PROGETTO S.1.S.PR.IN.T. — Sistema integrato di supporto alla progettazione degli interventi territoriali

Denominazione Tipologia Nominativo Indirizzo mail Recapiti Annotazioni
organizzazione Referente telefonici
U.l.L. Abruzzo economico/sociale Monica Di Cola monica.dicola7 @gmail.com
C.R.E.S.A. istituzionale Concettina info@cresa.it 0862-667252-306
Pascetta
Manpower s.r.l. economico/sociale Gennaro gennaro.mucciarella @manpower.it 3207085354
Mucciarella
ADA Abruzzo economico/sociale Giovanni Orsini gio.ors@virgilio.it; adaabruzzo@virgilio.it 328 8270689
SGI soc. coop. | economico/sociale Simonetta s.campana@sgiformazione.it 0863 410876 -
Impresa sociale a Campana info@sgiformazione.it 3392368530
l.palumbo@sgiformazione.it 0863 410876

r.l.

Luana Palumbo

info@sgiformazione.it

Confindustria economico/sociale | Ercole Cauti info@confindustria.abruzzo.it 0862 317207 -
Abruzzo ercole.cauti@gruppometron.it 312510
. 3358421600
ANBI Abruzzo economico/sociale Tommaso Valerio | tommaso.valerio@consorziobonificasud.it 3388485750
Coldiretti Abruzzo | economico/sociale | Di Giandomenico | luca.digiandomenico@coldiretti.it 085 4449555
. ) Luca 349 6198645
CONFAPI Abruzzo economico/sociale Massimiliano direzione@apindustria.aq.it 0862 319390
Mari Fiamma mail@apindustria.aq.it
CNA Abruzzo economico/sociale | Mirco Mirabilio m.mirabilio@cnaabruzzo.it 085 4326919
Confcommercio economico/sociale | Celso Cioni abruzzo@confcommercio.it 0862 413450
Abruzzo .
istituzionale Marco De Luca marco.deluca@cc.univag.it 0862 432278

UNIVAQ

Anna Tozzi

331 6667021




Denominazione Tipologia Nominativo Indirizzo mail Recapiti Annotazioni
organizzazione Referente telefonici
ABI Abruzzo economico/sociale | Rocco Finocchio abruzzo@cr.abi.it 335 7316066
Confcooperative economico/sociale | Massimiliano abruzzo@confcooperative.it 0854511249
Abruzzo . Monetti .
Confservizi CISPEL | economico/sociale | Agostino Del Re cispelab@tin.it; Ufficio di
Abruzzo confservizi.cispelabruzzo@per.buffetti.it | segreteria 339
2193669
Universita degli | istituzionale Roberta Di Pietro | roberta.dipietro@unich.it 0871 3554567
Studi “G.
D’Annunzio” CH-PE "
ANFFAS Abruzzo economico/sociale Maria  Pia  Di | anffasabruzzo@yahoo.it; 329 1444413
‘ Sabatino presidente.anffasabruzzo@yahoo.it .
CGIL Abruzzo economico/sociale Rita Candeloro r.candeloro@abruzzo.cgil.it 348 7065934
CIA Abruzzo economico/sociale Mariano Nozzi m.nozzi@cia.it 085 3216816/
329 3740520
CISAL Abruzzo economico/sociale Maurizio Mauriziop62@virgilio.it 377 3016445
Panepucci |
Forum Terzo | economico/sociale Carmine Basile basile@arci.it; 348 3701108 =
Settore portavoce.abruzzo@forumterzosettore.it | 329 1444413
SIA Servizi economico/sociale Tonino Di Toro tonino.ditoro@siaservizi.com; 328 6410345
toninoditoro@gmail.com :
Valtrigno economico/sociale Di Fiore Saverio pcvaltrigno@gmail.com 0873 547583 -
Protezione Civile 338 2856600
GRAN SASSO | Istituzionale Alessandro alessandro.pajewski@gssi.it 0862 4280453
SCIENCE INSTITUTE Pajewski : h
GSSI v
UGL Abruzzo Economico/sociale Armando Foschi segretario@uglabruzzo 3382389510
segretario@uglpescara
Universita degli

Studi di Teramo




Recapiti

Denominazione Tipologia Nominativo Indirizzo mail Annotazioni
organizzazione Referente ; telefonici
Camera di | Istituzionale Giovanni giovanni.marcantonio@chpe.camcom.it 0871354321
Commercio Chieti Marcantonio w
Pescara v
UNIONCAMERE Istituzionale Marilina Labia m.labia@sicamera.camcom.it 06/77713755-
Nazionale 335-1582556
Camera di | Istituzionale Fausta Emilia | faustaemilia.clementi@ag.camcom.it 0862 667211
Commercio Clementi ”
L'aquila
Camera di | Istituzionale W
Commercio di
Teramo
CISL Abruzzo | economico/sociale | Alberico Maccioni | alberico.maccioni@cisl.it 3351296706
Molise
Provincia di | istituzionale Daniela Cozzi
Teramo Giuliano Di Flavio
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